
Gmina Miejska Nowa Ruda  Nowa Ruda, dnia 17 grudzień 2019 r.
ul. Rynek 1
57-400 Nowa Ruda

Nr sprawy: WI.271.38.2019/MF

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U z 2018 r., poz.
1986 ze zmianami) informuje się, że w dniu 17 grudnia 2019 r. o godzinie 9:45  po otwarciu ofert
na  zadanie  pn.:  Wykonanie  dokumentacji  technicznej  na  zadanie:  „Przebudowa  drogi
ul.Obozowa w Nowej Rudzie” zamawiający podaje następujące informacje: 

1) na powyższe zadanie zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 100 000,00 zł brutto, 

2) złożono 3 oferty:

oferta nr 1 - złożona przez:
Polska  Inżynieria  sp.  z  o.o.,  ul.Nowogrodzka  62B/19,  02-002  Warszawa,  email:
dariusz.godlewski@polskainzynieria.pl
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa 325 950,00 zł brutto
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 31.08.2020r.
 termin zapłaty – 30 dni

oferta nr 2 - złożona przez:
Usługi Projektowe: Budownictwo, Drogownictwo, Instalacje, ul.Dworcowa 5d/7, 99-100 Łęczyca,
email: pjodaniewski@op.pl
dane o warunkach oferty: 

 cena ofertowa ryczałtowa 86 100,00 zł brutto
 warunki płatności -  zgodnie z umową
 termin wykonania zamówienia – do dnia 31.08.2020r.
 termin zapłaty – 30 dni

oferta nr 3 - złożona przez:
Przedsiębiorstwo  Budowlane  „INŻBUD”  Tomasz  Zieliński,  ul.Radkowska  61A,  57-402  Nowa
Ruda, email: prb.inzbud@gmail.com
dane o warunkach oferty: 
    • cena ofertowa ryczałtowa 85 485,00 zł brutto
    • warunki płatności -  zgodnie z umową
    • termin wykonania zamówienia – do dnia 31.08.2020r.
    • termin zapłaty – 30 dni

Na oryginale podpisał
Burmistrz Miasta Nowa Ruda
Tomasz Kiliński

1


	INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

